
SÅLD

REF. JAV36975

1 095 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

4
Badrum  

324m²
Planlösning  

810m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa i La Corona med fantastisk havsutsikt i Jávea, Costa
Blanca.

En underbar villa i söderläge med spektakulär havsutsikt över kusten i det mycket
eftertraktade, utmärkta bostadsområdet La Corona, nära Jáveas hamn.

Den smarta och bekväma designen av denna villa börjar med entrén, med bra
vägförbindelser upp från stränderna och hamnområdet, och en bred uppfart som
leder ända fram till ytterdörren - stressfri för att lämna shopping och bagage!

Villan i sig erbjuder en hall som sedan leder till det fantastiskt stora och fullt
utrustade köket, ett vardagsrum och matplats i öppen planlösning, som i sin tur drar
nytta av en täckt naya-terrass i söderläge med plats att äta och koppla av med
spektakulär utsikt över kustlinjen och ner till hamnen. Infinitypoolen ligger bara
några steg bort, med lokala växter som säkerställer att denna fridfulla del av
fastigheten är den perfekta platsen för att fördriva en sommareftermiddag medan du
ser båtarna komma in.

På den övre nivån av fastigheten finns också huvudsovrummet, komplett med
omklädningsrum och eget badrum, vilket innebär att det huvudsakliga
vardagsrummet kan avnjutas på en enda nivå utan ett enda steg.

Gästsviterna ligger alla på den lägre nivån av fastigheten, med en svepande trappa
som leder ner till sovrummen, komplett med en liten bodega-yta under trappan! Alla
sovrum har eget badrum, inbyggda garderober och luftkonditionering.

Praktiska extrafunktioner till den här fastigheten inkluderar centralvärme i golvet,
luftkonditionering, tvåglasfönster, elektriska entrégrindar, trädgårdar med lite
underhåll med fruktträd och gott om parkeringsplatser för gästfordon.

En fantastisk fastighet - med möjlighet för exceptionell uthyrning eller
utvecklingsinvestering, eller ett familjehem som njuter av det spektakulära
mikroklimatet under hela året, med enastående utsikt, ett utmärkt läge och bara en
kort bit till bekvämligheterna i Javeas hamnområde.

lucasfox.se/go/jav36975

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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